
УКРАЇНА
Іркліївська сільська рада

Чорнобаївського району Черкаської області
Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я

03.03.2018                                                                                                      №20
Про розгляд звернень громадян

                 Відповідно до пункту 1( делеговані повноваження) статті 38 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи неодноразові
звернення  риболовів-любителів  та  з  метою  збереження  і  примноження
рибних  ресурсів  у  водоймах,  що  знаходяться  у  адміністративних  межах
сільської ради, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради в и р і ш и в:
 

1. Направити звернення до Державного агенства рибного господарства у
Черкаській  області  щодо  посилення  контролю  за  збереженням  і
використанням  рибних  ресурсів  в  районі  бувшого  судноплавного  і
риболовецького каналів села Іркліїв.

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  члена
виконавчого комітету Юхна О.Я.

Сільський голова                                                                                І.М. Поїздник

                 


